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Jegyzőkönyv 
 
 

 
Készült Neszmély Község Képviselő-testületének 2011. május 25-én tartott üléséről. 
 
Jelen vannak: 
 
Janovics István polgármester 
Dr. Józó Antal mb. jegyző 
 
Farkas Péter, Gál Istvánné, Kószás Vendel Attila, Pató Bálint képviselő 
 
 
Meghívottként: 
 
László Ferenc  
Szabó Piroska 
Mester Ákos 
Németh Tünde Szoc. Alapell. Intézm. vezetője 
Payer Lívia Szoc. Alapell. Intézm. családgondozó 
Dörömbözy Margit iskolaigazgató 
Viziné Tóth Erika óvodavezető 
 
Lakók részéről: 1 fő 
 
Rossz Jánosné jegyzőkönyvvezető 
 
Janovics István: Köszöntöm a megjelenteket, megállapítom, hogy a képviselő-testület 
határozatképes. Két képviselő jelezte távolmaradását.  Megnyitom az ülést. Megkapták az 
előterjesztéseket, kinek van hozzászólása. 
 
Gál Istvánné: Meghívók, kutyák. 
 
Janovics István: Rétesfalva, mezőőri járulék. 
 
Kérem, hogy aki a napirendi pontokat elfogadja, szavazzon! 
 
Neszmély Község Képviselő-testülete egyhangúlag elfogadta a következő napirendi pontokat. 
 
 

Neszmély Község Önkormányzatának Képviselő-testületének 
22/2011. (V. 25.) sz. ökt. határozata 

A napirendi pontok elfogadásáról 
 

1. Duna Vértes Gerecse Munkaközösség tájékoztatója 
 
2. Beszámoló a két ülés között történt eseményekről és a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról 
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3. Értékelés a helyi önkormányzat által 2010. évben végzett gyermekjóléti és 
gyermekvédelmi feladatok ellátásáról 

 
4. A családsegítő és a gyermekjóléti szolgálat 2010. évi munkájáról szóló beszámoló 

 
 
5. Hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő 

házasságkötés engedélyezésének szabályairól és díjairól 
 
6. Egyebek 

 
Felelős: Janovics István polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 

1. Duna Vértes Gerecse Munkaközösség tájékoztatója 
 
 
Janovics István: Tájékoztatom a képviselő-testületet, hogy változások álltak be a 
hulladékgazdálkodási pályázatokban, ezért kértem a két érintett szervezet tájékoztatását.  
 
Szabó Piroska: Rekultivációs pályázattal kapcsolatban a határidős pályázatokat ismertette, és 
a 2. forduló jelenlegi állapotáról adott tájékoztatást. 
 
Mester Ákos: Duna-Vértes hulladékgazdálkodási rendszer fejlesztéséről szóló pályázat 
folyamatáról és aktuális állásáról adott tájékoztatót. 
 
Mester Ákos tájékoztatása után a képviselő-testület támogatatta a csatlakozáshoz szükséges, 
illetve a pályázat beadásához szükséges nyilatkozatok és dokumentumok beadását. 
 
Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag a következő határozatot 
hozta. 
 

Neszmély Község Önkormányzatának Képviselő-testületének 
23/2011. (V. 25.) sz. ökt. határozata 

 
Neszmély Községi Önkormányzat Képviselő-testületének, a KEOP-1.1.1./09-11 (régi KEOP-
2009-1.1.1.) konstrukció pályázati kiírásai alapján, mint a Duna-Vértes Köze Regionális 
Hulladékgazdálkodási Társulás (székhely: 2800 Tatabánya, Fő tér 6.) tagönkormányzata ki 
kell nyílvánítania, hogy a KEOP-1.1.1./09-11 (régi KEOP-2009-1.1.1.) konstrukcióra 
benyújtandó, „Duna-Vértes Köze Regionális Hulladékgazdálkodási Program” című projekt 
részeként elkészült megvalósíthatósági tanulmányban, az üzemeltetési koncepció 
alátámasztásához nyújtott, és a tanulmányban feltüntetett adatok, információk a valóságnak 
megfelelnek, továbbá a bemutatott üzemeltetési koncepciót, díjpolitikát, díjképzést 
megismertük, és annak betartását a támogatás visszafizetésének terhe mellett vállaljuk a 
projekt befejezését követő minimum öt évig. 
 

 
1. Beszámoló a két ülés között történt eseményekről és a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról 
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Janovics István: Május 1. majálisi program jól sikerült. Május 18-án közmeghallgatás 
volt a kultúrotthonban. Útfelújítási program folytatódik, az Újhegyi út felújítása 
megtörtént. MÁV árajánlatot adott beton slipperre. 
 
 
3. Értékelés a helyi önkormányzat által 2010. évben végzett gyermekjóléti és 
gyermekvédelmi feladatok ellátásáról. 

 
Janovics István. Az írásos előterjesztést mindenki megkapta. Kérdés, észrevétel nem volt 
egyhangúlag elfogadták a következő beszámolót. 
 

Neszmély Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
24/2011. (V. 25.) számú ökt. határozata 

A helyi önkormányzat által 2010. évben végzett gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok 
ellátásáról 

 
 
Neszmély Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzat által 2010. 
évben végzett gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról szóló beszámolót 
egyhangúlag elfogadja. 
 

Felelős: Janovics István polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
 
 

4. A családsegítő és a gyermekjóléti szolgálat 2010. évi munkájáról szóló beszámoló 
 
 
Janovics István. Az írásos beszámolót mindenki megkapta, felkérem Payer Lívia 
családgondozót, hogy az írásos beszámolójához van-e hozzáfűzni valója. 

 
Payer Lívia családgondozó rövid tájékoztatója után a Képviselő-testület egyhangúlag a 
következő határozatot hozta. 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
25/2011. (V. 25.) ökt. határozata 

A Családsegítő és a Gyermekjóléti Szolgálat 2010. évi munkájáról szóló beszámoló 
 
Neszmély Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Családsegítő és 
Gyermekjóléti Szolgálat 2010. évről szóló beszámolóját egyhangúlag elfogadja. 
 

Felelős: Janovics István polgármester 
Határidő: azonnal 
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5. Hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő 
házasságkötés engedélyezésének szabályairól és díjairól. 

 
Janovics István: Az írásos előterjesztést a képviselő-testülete megkapta, kérem, hogy aki 
elfogadja, szavazzon! 
 
Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag a következő rendeletet 
alkotja. 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
6/2011. (V. 25.) számú rendelete 

A hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés 
engedélyezésének szabályairól és díjairól 
(A rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 
 
6. Egyebek 
 
Gál Istváné: Képviselő-testületi ülésre a meghívó nem volt kiszórva a faluba. 
 
Janovics István: Ki lett hordva a meghívó. 
 
Gál Istvánné: Bacsa Edina kutyái kijárnak a közterületekre, zavarja a gyerekeket. 
 
Janovics István: 42 db kutyája van, kijárnak, én is tapasztalom, bejelentés nem érkezett. 
 
Pató Bálint: Helyi rendeletben 2 kutya tartása lehet. Minden évben van probléma, ezekkel 
a kutyákkal. 
 
Dr. Józó Antal: Közterületen kutyákat tartani nem lehet, bírságolni kell. Az állatorvossal 
együttműködve kell megoldani. 
 
Gál Istvánné: Gyermeknapi plakátok megjöttek-e? 
 
Janovics István: Meghívók holnap elkészülnek. 
 
Mezőri járulék kivetéséhez külterületi jegyzék elkészült. 903 db földterület van 
személyenként lebontva. Kedvezőbb adatbázist fogok feldolgozni, a képviselő-testület elé  
fogom terjeszteni.  
Rétesfalva megküldte a 2010. évi mérlegüket,( javaslatot kérni az ügyvéd úrtól.)? 
 
Több észrevétel nem érkezett, Janovics István polgármester bezárta az ülést, és zárt 
üléssel folytatta munkáját a képviselő-testület. 
 
 

k.m.f. 
 
 

 
Janovics István 
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polgármester 
 


